Rubrika jen zběžně předeepsána.

4ra-4va: Pseudo-Augustinus: De creatione primi hominis (De spiritu et anima, pars)

Incipit sermo Augustini de ymagine etc. Tanta dignitas humane condicionis esse cognoscitur ut non solo iubentis sermone ut alia sex dierum opera sed consilio sancte Trinitatis ... x ... qui se mirabiliter ad similitudinem suam in primo Adam condidit mirabilius in secundo reformabit.

PL 40, col. 1213-1214.

4va-4vb: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 252

Incipit sermo Augustini de laude dei et cetera. Resurreccio et clarificacio domini nostri Ihesu Christi ostendit nobis vitam, quam accepturi sumus, nunc go, fratres karissimi, exhortamur nos ... x ... hic extinguimus mortem moriendo peccatis hic vitam vite meritis comparemus et cetera. **Amen dicant omnia.**

PL 39, col. 2210-2212.

5ra-6vb: Augustinus: In evangelium Johannis tractatus 124, tractatus 92-93 abbreviati

Dominica prima post Penthecosten secundum Johannem. In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis: Cum venerit paraclitus quem ego mittam vobis ... ab inicio mecum estis [J XV,26-27]. **Omelia leccionis eiusdem sancti Augustini episcopi.** Dominus Ihesus in sermone, quem locutus est discipulis suis post cenam proxime passioni tamquam iturus et relicturus eos ... x ... quando carnem occidere potuit, fidem obscurare non potuit.

PL 35, srov. col. 1862-1867.

6vb-7rb: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 232

Sermo sancti Augustini episcopi de sancta Trinitate. Audio, fratres, quod quidam inter se disputant, quomodo pater et filius et spiritus sanctus et tres sunt et unum sunt. Videtis ex quescione, quam periculosa sit disputacio ... x ... ut diebus ac noctibus laudes canamus, cui sit gloria in secula seculorum, amen.

PL 39, col. 2173-2174.

7rb-8ra: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 113

Sermo sancti Augustini episcopi de sancta Trinitate. Apostoli leccionem mecum pariter audistis dilectissimi, ait enim de domino Ihesu Christo: splendor est enim lucis eterne et ymago invisibilis dei ... x ... rursus eadem nomina in unitatem sui naturalis federis lege consigno.

PL 39, col. 1969-1971.

8ra-8vb: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 236

Sermo sancti Augustini episcopi de sancta Trinitate. Multa quidem et frequenter ausi sunt Arriani heretici adversus servos dei, qui fidem rectam et catholicam custodiunt per adulterinam doctrinam asserere ... x ... semper tenuimus et tenemus quam credimus et a nobis posse deinceps teneri.

PL 39, col. 2181-2183.

8vb-9rb: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 237

Sermo sancti Augustini episcopi de symbolo et deitate et omnipotencia patris.